אינג' יהושע אבי שר - יו"ר הוועדה להקצאת מקומות חניה לנכים

1

פסק דין

2

3 בפני עתירה בה מתבקש ביהמ"ש לעניינים מנהליים לקבוע כי המנעותם של המשיבים מלהמציא
4 לידי העותר החלטות ופרוטוקולים מישיבות הוועדה להקצאת מקומות חניה בעיר חדרה (להלן:
5 "הוועדה"), שהתקיימו בעניינו של העותר, הינה בניגוד להוראות חוק חופש המידע התשנ"ח – 1998
6 (להלן: "חוק חופש המידע") ובניגוד להנחיות ביהמ"ש בהליך אחר שהתנהל בין הצדדים.

7

8 העותר הינו נכה, אשר ביום 23.1.05 נקבע כי יש להקצות לו חניה שמורה לרכבו ליד ביתו שבחדרה
9 עם ציון מספר הרכב של העותר. חניה זו עמדה לשימושו של העותר במשך שנים, עד שפנתה אליו
10 העירייה בינואר 2009 והוא התבקש להגיש בקשה להקצאת מקום חניה ממוספר.

נטען כי אין מקום למחוק את העתירה שכן לולא הגשת העתירה העותר מעולם לא היה
35 מקבל לידיו גם את הפרוטוקול שהועבר אליו.

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"מ 11-08-18556 שכטר נ' עיריית חדרה ואח'

1
2 כאמור, מדובר בעתירה שהוגשה מכוח חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998. סעיף 7 לחוק חופש
3 המידע קובע כי בקשה לקבלת מידע על פי חוק זה תוגש בכתב לממונה על חופש המידע או למי
4 שהוסמך לכך על ידיו. אין ספק כי העותר לא פעל על פי האמור בחוק חופש המידע לקבלת המידע.

11
12 בשים לב לאמור לעיל, ומאחר וגם המידע שהועבר לעותר, שהוא מידע חלקי בלבד, הועבר אליו
13 לאחר הגשת העתירה, אני מחייב את המשיבים ביחד ולחוד לשלם לעותר את הוצאותיו בגין הגשת
14 העתירה ושכר טרחת עורך דינו בסכום כולל של 15,000 ₪. סכום זה יישא הפרשי הצמדה וריבית
15 כחוק מהיום ועד למועד התשלום המלא בפועל.

16
17 המזכירות תעביר לב"כ הצדדים עותק מפסק דין זה.

18
19 ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ב, 11 אוקטובר 2011, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, שופט

20